К Положению о Студенческом совете
НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург

Председателю Студенческого совета НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург
____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]От студента отделения__________________
______________________________________,
_______________________ формы обучения,
____________курса, ______________группы,
направленность (профиль) образовательной программы ____________________________,
______________________________________,
ФИО________________________________________________________________________,
тел. __________________________________,
email________________________________________________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в члены Студенческого совета НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.
Обязуюсь выполнять все требования согласно Положению о Студенческом совете НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург.

«_____» _________ 20___ г.	                                                                  ____________________
(подпись)